
 



POŘADATEL: 

JEZDECKÝ KLUB DĚTÍ A MLADÝCH JEZDCŮ BRANDÝS NAD LABEM / STARÁ BOLESLAV - JÍZDÁRNA 
LHOTA VE SPOLUPRÁCI S NÁRODNÍ PONY SPOLEČNOSTÍ 

TERMÍN: 

7. 9. 2019 

POSUZOVATELKA: 
PANÍ FIONA CABROL, VELKÁ BRITÁNIE 

ROZHODČÍ SKOKOVÉ SOUTĚŽE S POSTUPNÝM VYLUČOVÁNÍM: 
PANÍ KLÁRA VOCTÁŘOVÁ 

ROZHODČÍ SPORTOVNÍCH SOUTĚŽÍ: 
PANÍ IVETA LEWINGEROVÁ 

  

RINGSTEWARD: 
RAFÍFA HAMOUDOVÁ 

 

HLASATELKA: 
IVETA LEWINGEROVÁ, TEREZA HORVÁTOVÁ 

 

ŘEDITELKA AKCE: 
KLÁRA VOCTÁŘOVÁ 

 

 

  



DĚKUJEME VŠEM, KTEŘÍ SE PODÍLELI NA REALIZACI TÉTO AKCE:  

 

 

 

 

Zelenina Kalibánovi 

 

 

Paní Eva a pan Jan Zelených 



SPECIÁLNÍ VÝSTAVNÍ TŘÍDY 

 

MLADÝ VYSTAVOVATEL 1 (PRO DĚTI OD 4 DO 5 LET) 

1 Alexandra Lysak 5 let Lea Domino JA Bleu de Ciel 

2 Anička Mazancová 4 roky Rolnička KV Pštrosí farma Čenkov 

3 Vally Bouchalová 4 roky Honza JS Skvrňov 
 
 

MLADÝ VYSTAVOVATEL 2 (PRO DĚTI OD 6 DO 7 LET) 

1 Lada Zavoralová 6 let Three Stars Duke Farma Baštěk 

2 Alice Ludmila Fridrichová 7 let Three Stars Dancing Rose Farma Baštěk 

3 Martina Kolaříková 6 let Sahara Hřebčín Naes 

4 Honzík Ládek 6 let Velvet Desire Czenkow Pštrosí farma Čenkov 

5 Miluška Černá 6 let Viky of Very Stáj Viktoria Radim 

6 Zdenda Ládek 6 let Rolnička KV Pštrosí farma Čenkov 

6 Kristián Lukeš 6 let Viktor of Very JK Valdar 

6 Victoria Bečvářová 7 let Lea Domino JA Bleu de Ciel 

6 Nikol Suchoparová 7 let Charlotte JŠ Radošovice 

 



MLADÝ VYSTAVOVATEL 3 (PRO DĚTI OD 8 DO 11 LET) 

1 Lucka Robková 9 let  Barney  Stáj u Sepíka 

2 Lucka Vaňousková 11 let Russel Pipit 

JK dětí a mladých 
jezdců Brandýs n.L. 
Stará Boleslav 

3 Alenka Veselá 10 let Alexej 
Jezdecký klub T.G.M. 
Hektor 

4 Michaela Oláhová 11 let Bonnie Heart Czenkow VictoryLand 

5 Anna Kaucká 11 let Llanfrechfa Casanova Farma Baštěk 

6 Klárka Tešová 9 let Modřín of Kadov 

JK dětí a mladých 
jezdců Brandýs n.L. 
Stará Boleslav 

6 Lucie Štěpánová 9 let Plamenka of Kadov Stáj Z Malého Údolí 

6 Adélka Štechrová 8 let Vazan Roderick FARMA CHMEL s.r.o. 

MLADÝ VYSTAVOVATEL 4 (PRO DĚTI OD 12 DO 16 LET) 

1 Dominika Marečková 16 let Pretoria Ricadona Hřebčín Pretoria 

2 Adéla Tunková 16let Sahara  Hřebčín NAES 

3 Nikola Ondrušová 15 let Liberte Samanta Hřebčín NAES 

4 Kristýna Kalibánová 16 let Moonshine of Kadov 
JK dětí a mladých 
jezdců Brandýs n.L. 
Stará Boleslav 

5. Anička Horvátová 12 let Hilin Miss Banshee 
JK dětí a mladých 
jezdců Brandýs n.L. 
Stará Boleslav 

6 Jakub Teš 12 let  Voermanhof X-Factor 
JK dětí a mladých 
jezdců Brandýs n.L. 
Stará Boleslav 

6 Ferdinand Ritter 12 let Mečík of Kadov 
JK dětí a mladých 
jezdců Brandýs n.L. 
Stará Boleslav 

6 Sára Zelená 13 let 
Heather v. Stal Wainum 
Wisholt Asined – b  

6 Kristýna Smolíková 13 let Sisi Farma Chikita 

A- NOVICE WORKING HUNTER PONY  

1 Lucka Robková Limetree Quicksilver 9 let  Stáj U Sepíka 

2 Anička Horvátová Dollom I Want You 12 let 
JK dětí a mladých 
jezdců Brandýs n.L. 



Stará Boleslav 

3 Linda Dvořáková Marah Simon 12 let JK Calamity Jane 
 

WORKING HUNTER PONY  

1 Kristýna Hájková Trawel Cu Mel Stáj u Sepíka 

2 Kristýna Kalibánová Dollom I Want You 

JK dětí a mladých jezdců 
Brandýs n.L. Stará 
Boleslav 

3 Nikola Ondrušová Liberte Samanta Stáj NAES 

4 Kristýna Kalibánová Maesnewydd Grand Slam 
JK dětí a mladých jezdců 
Brandýs n.L. Stará 
Boleslav 

5 Šárka Manhartová Chico Stáj u Sepíka 

6 Raimonda Veselá  Stenly JK Calamity Jane 

 

  



LEAD REIN (SHP) 
5. kolo NPS Lead Rein poháru 2019  

 

Č. Jméno jezdce Věk Jméno koně Jméno vodiče 

1 Honzík Ládek 6 let Velvet Desire Czenkow Kristýna Šmejkalová 

2 Andrejka Kubicová 7 let Bonnie Heart Czenkow Dominika Drobná 

3 Miluška Černá 6 let Viky of Very Miluše Černá 

4 Kateřina Weishauplová 8 let Gety Veronika Weishauplová 

5 Lucie Štěpánová 9 let Plamenka of Kadov Kamila Bradáčová 

6 Elvíra Delveti 4 roky Bonny v.d. Achterdijk Dita Delveti 

6 Kristián Lukeš 6 let Viktor of Very Petra Lukešová 

6 Johanka Perlíková 5 let Modřín of Kadov Martina Perlíková 
 

 
LEAD REIN (ostatní malá MM plemena a MMPBr)  

5. kolo NPS Lead Rein poháru 2019  
 

Č. Jméno jezdce Věk Jméno koně Jméno vodiče 

1 Martinka Kolaříková 5 let Sahara Michaela Havlová 

2 Nikol Suchoparová 7 let Goldmane Russian Roulette Monika Suchoparová 

3 Adélka Oswaldová 5 let Russel Pipit Žaneta Oswaldová 

4 Victoria Bečvářová 7 let Oldvicarage Border Reiver Veronika Musilová 

5 Anička Sixtová 6 let Glebedale Isabella Alena Sixtová 

6 
Alice Ludmila 
Fridrichová 7 let Llanfrechfa Casanova Ludmila Fridrichová 

6 Beatka Dvořáková 5 let Marah Simon Jiří Dvořák 

6 Veronika Stříšková 9 let Voermanhof X-Factor Iveta Stříšková 

 

  



Generální sponzor Lead Rein poháru 2019 

Společnost Sehnoutek a synové, s.r.o.  
Výroba krmných směsí nejen pro koně 

 
 

LEAD REIN (NADĚJE)  
5. kolo NPS Lead Rein poháru 2019  

 

Č. Jméno jezdce Věk Jméno koně Jméno vodiče 

1 Klárka Tešová 9 let Russel Pipit Jana Tešová 

2 Adélka Štechrová 8 let Vazan Roderick Martina Maršíková 

3 Julie Slavotínková 3 roky Geppy v. stal 'T Hulpgat Tereza Slavotínková 

4 Alexandra Lysak 5 let Lea Domino Veronika Musilová 

5 Vally Bouchalová 4 roky Plamenka of Kadov 
Nikola Bouchalová 

Fidrmucová 

6 Elvíra Delveti 4 roky Trefynys Casanova Dita Delveti 

6 Anička Mazancová 4 roky Rolnička KV Kristina Šmejkalová 

6 Dominik Lukeš 4 roky Viktor of Very Petra Lukešová 

 

 



FIRST RIDDEN - 5. kolo NPS First Ridden Šampionátu 2019 
 

1 Lucka Robková 9 let  Limetree Quicksilver  Stáj u Sepíka 

2 Martinka Kolaříková 5 let Sahara Stáj NAES 

3 Linda Dvořáková 12 let Marah Simon JK Calamity Jane 

4 Vendulka Vodičková 11 let Happy Pepe Farm A 

5 Nikol Suchoparová 7 let 
Goldmane Russian 
Roulette JŠ Radošovice 

6 Lucka Vaňousková 11 let Russel Pipit  
JK dětí a mladých jezdců 
Brandýs n.L. Stará Boleslav 

6 Anička Horvátová 12 let Dollom I Love You  
JK dětí a mladých jezdců 
Brandýs n.L. Stará Boleslav 

6 Alenka Veselá 10 let Alexej 
Jezdecký klub T.G.M. 
Hektor 

6 Michaela Oláhová 11 let Bonnie Heart Czenkow VictoryLand 

6 Terezka Čapková 12 let Modřín of Kadov 
JK dětí a mladých jezdců 
Brandýs n.L. Stará Boleslav 

6 
Alice Ludmila 
Fridrichová 7 let Three Stars Dancing Rose Farma Baštěk 

6 Anna Kaucká 11 let Llanfrechfa Casanova Farma Baštěk 

 

JUNIOR RIDDEN - 5. Kolo NPS Junior Ridden Šampionátu 2019 
 

1 Kristýna Hájková 14 let  Amerika Golden Flyer Stáj u Sepíka 

2 Šárka Manhartová 15 let  Chico Stáj U Sepíka 

3 Dominika Marečková 16 let Pretoria Cedrik Hřebčín Pretoria 

4 Nikola Stříšková 11 let Kylebrack Milly 

JK dětí a mladých 
jezdců Brandýs n.L. 
Stará Boleslav 

5 Nikola Ondrušová 15 let Liberte Samanta Hřebčín NAES 

6 Raimonda Veselá 15 let Stenly JK Calamity Jane 

 
  



OPEN RIDDEN - 5. kolo NPS Open Ridden Šampionátu 2019 

1 Barbora Poláčková Vazan Roderick FARMA CHMEL 

2 Kristýna Hájková Trawel Cu Mel Stáj u Sepíka 

3 Karolína Glasová Pretoria Mawerick  Stáj U Sepíka 

4 Kristýna Kalibánová Dollom I Want You JK dětí a mladých jezdců 
Brandýs n.L. Stará Boleslav 

5 Zuzana Dotlačilová Graniet Liebas Farma Chikita 

6 Michaela Havlová Liberte Samanta Stáj NAES 

MINIHORSE DRIVING A – Senior   
5. Kolo NPS Cavalletto vozatajského šampionátu 

1 Jutta Schäfer Bellmills Take It Easy Vilstal Ponies 

2 
Nikola Bouchalová 
Fidrmucová Honza JS Skvrňov 

MINIHORSE DRIVING B – Senior 

5. Kolo NPS Cavalletto vozatajského šampionátu 

1 Zuzana Dotlačilová Sisi Farma Chikita 

2 Jutta Schäfer GMH Scout Zodiacs Hurricane Vilstal Ponies 

 
  



DRIVING  
5. Kolo NPS Cavalletto vozatajského šampionátu 

1 Zuzana Dotlačilová Graniet Liebas Farma Chikita 

2 Karel Jindra Amor of Magic Star Hřebčín magic Star 

3 Miluše Černá Viki of Very Stáj Viktoria Radim 

4 Ferdinand Ritter Moonshine of Kadov 
JK dětí a mladých jezdců 
Brandýs n.L. Stará Boleslav 

5 Dominika Drobná Bonnie Heart Czenkow VictoryLand 

 
SPORTOVNÍ SOUTĚŽE 

 

SKOKOVÁ SOUTĚŽ S POSTUPNÝM VYLUČOVÁNÍM 

1 Vendulka Vodičková Happy (109 cm) Pepe Farm - A 

1 Kristýna Kalibánová 
Maesnewydd Grand Slam 
(152 cm) 

JK dětí a mladých jezdců 
Brandýs n.L. Stará Boleslav 

 

JÍZDA ZRUČNOSTI PRO DĚTI DO 9 LET 

1 Miluška Černá Viky of Very Miluše Černá 

2 Andrejka Kubicová Bonnie Heart Czenkow Michaela Oláhová 

3 Honzík Ládek Velvet Desire Czenkow Kristýna Šmejkalová 

4 Dominik Lukeš Viktor of Very Petra Lukešová 

5 Jiřík Černý Viky of Very Miluše Černá 

6 Nikol Suchoparová Goldmane Russian Roulette Monika Suchoparová 

6 Zdenda Ládek Velvet Desire Czenkow Kristýna Šmejkalová 

6 Anička Mazancová Velvet Desire Czenkow Kristýna Šmejkalová 

6 Vally Bouchalová Honza 
Nikola Bouchalová 
Fidrmucová 

6 Klárka Jindrová Amor of Magic Star Jana Horáčková 

6 Jiřík Jindra Fabiola v. Portma Zathe Jana Horáčková 



6 Adéla Štechrová Vazan Roderick Martina Maršíková 

6 Beatka Dvořáková Bady  Jiří Dvořák 

6 Kristián Lukeš Viktor of Very Petra Lukešová 

6 Elvíra Delveti Trefynys Casanova Dita Delveti 

6 Kateřina Weishauplová Beatris Sára Zelená 

6 David Brož Bonnie Heart Czenkow Dominika Drobná 

6 Naira Delveti Bonny v.d. Achterdijk Vojtěch Delveti 

 

JÍZDA ZRUČNOSTI NA OPRATI – Junior 

1 Michaela Oláhová Bonnie Heart Czenkow VictoryLand 

2 Anička Horvátová Hilin Miss Banshee  
JK dětí a mladých jezdců 
Brandýs n.L. Stará Boleslav 

3 Sára Zelená 
Heather v. Stal Wainum 
Wisholt Asined – b 

4 Kristýna Smolíková Sisi Farma Chikita 

5 Jiřík Černý Viki of Very Stáj Viktoria Radim 

6 Adéla Tunková Sahara Stáj NAES 

 

JÍZDA ZRUČNOSTI NA OPRATI – Senior 
 

1 Dominika Drobná Bonnie Heart Czenkow VictoryLand 

2 Miluše Černá Viki of Very Stáj Viktoria Radim 

3 Martina Maršíková Vazan Roderick FARMA CHMEL s.r.o. 

4 Petra Lukešová Viktor of Very JK Valdar 

5 
Nikol Bouchalová 
Fidrmucová Honza JS Skvrňov 

6 Vladimír Svoboda Graniet Liebas Farma Chikita 

 



 

VOZATAJSKÝ PARKUR – Junior 
1. Kolo NPS Cavalletto vozatajského šampionátu 

1 Sára Zelená  
Heather v. Stal Wainum 
Wisholt Asined – b  

2 Ferdinand Ritter Moonshine of Kadov 
JK dětí a mladých jezdců 
Brandýs n.L. Stará Boleslav 

3 Jiřík Černý Viki of Very Stáj Viktoria Radim 

VOZATAJSKÝ PARKUR – Senior 

5. Kolo NPS Cavalletto vozatajského šampionátu 

1 Zuzana Dotlačilová Sisi Farma Chikita 

2 Karel Jindra Fabiola v. Portma Zathe Hřebčín magic Star 

3 Jutta Schäfer Bellmills Take It Easy Vilstal Ponies 

4 Vladimír Svoboda Graniet Liebas Farma Chikita 

5 Miluše Černá Viki of Very Stáj Viktoria Radim 

6 Jutta Schäfer GMH Scout Zodiacs Hurricane Vilstal Ponies 

7 Petra Lukešová Viktor of Very JK Valdar 

8 Jaroslava Melichová 
Portos z Malého Údolí / 
Pancho z Malého Údolí Stáj Melichová 



 


